



## KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,  
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA  
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579  
E-mail : info@kokuyocamlin.com  
Website : www.kokuyocamlin.com  
CIN - L24223MH1946PLC005434

Date: 18<sup>th</sup> May, 2026

The Secretary,  
**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building  
P.J.Towers, Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 001

The Manager  
Listing Department  
**National Stock Exchange of India  
Limited**  
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

**Scrip Code : 523207**

**Symbol : KOKUYOCLN**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement of the extract of the financial results for the fourth quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2026**

We are pleased to enclose herewith, newspaper advertisement of the extract of the audited financial results for the fourth quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2026 as published in 'Financial Express' in English and 'Loksatta' in Marathi on 17<sup>th</sup> May, 2026.

Kindly take the same on your record.

Thank you,

**For KOKUYO CAMLIN LIMITED**

**VIPUL BHOY  
COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER**

Encl: a/a



## KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office: Hilton House, 48/2, Central Road, M.I.D.C. Andheri (E), Mumbai - 400 083.  
CIN: L24223MH1946PLC005434; Tel: 91-22-6655 7000; Fax: 91-22-2836 6579;  
E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

### EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2026

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Three months ended			Year ended	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total income from operations	22,623.09	17,796.54	20,003.36	80,596.81	76,252.88
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional and for extraordinary items)	388.39	592.09	679.83	3,390.73	874.82
3	Net profit / (loss) for the period (before tax after exceptional and for extraordinary items)	388.39	592.09	679.83	3,390.73	874.82
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and for extraordinary items)	288.43	398.20	438.86	2,478.79	583.30
5	Total comprehensive (loss) / income for the period [ Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(44.56)	87.38	793.55	1,952.82	1,113.76
6	Equity share capital	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04	1,003.04
7	Other equity				31,194.73	29,241.91
8	Earnings Per Share					
	- Basic (₹)	0.29	0.40	0.44	2.47	0.58
	- Diluted (₹)	0.29 (Not annualised)	0.40 (Not annualised)	0.44 (Not annualised)	2.47 (Not annualised)	0.58 (Not annualised)

#### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Statement of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Statement of Financial Results of the quarter are available on the websites of the Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website at [www.kokuyocamlin.com](http://www.kokuyocamlin.com). The same can be accessed by scanning QR code provided below.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 15 May 2026. The statutory auditors have performed an audit of the above results and issued a modified opinion thereon.



For Kokuyo Camlin Limited

**Dilip Dandekar**  
Chairman & Non Executive Director

Place : Mumbai  
Dated : 15 May 2026

Email address for investors complaints: [investorrelations@kokuyocamlin.com](mailto:investorrelations@kokuyocamlin.com)



## कोकुक्यो कॅम्लिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: टिफ्टन हाऊस, ४६/३, सॅन्ट्रल रोड, एन.एम.डी.सी., अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.  
 असाधारण: L24223MH1998PLC005434; टेलि: ११-२७-८०११६०००; फॅक्स: ११-२७-१०३३११०५.  
 ई-मेल: investorrelations@kokuyocamlin.com

### ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षअखेरेचे लेखापरीक्षित संक्षिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा सार

(₹ लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	वर्णना	तिमाही रकमा			वर्ष समाप्ती	
		३१.०३.२०२६	३१.१२.२०२५	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२६	३१.०३.२०२५
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न	१२,६२७.०९	१७,७९६.५४	२०,००३.३६	२०,५९६.०९	७६,२५२.८८
२	कालावधीसाठीचा निष्कळ नफा/(तोटा) (कर पूर्व, अपवादरहित आणि/किंवा असाधारण बाबी पूर्व)	३८८.३३	५९२.०९	६७९.८३	३,३९०.७२	८७४.८२
३	कालावधीसाठीचा निष्कळ नफा/(तोटा) (कर पूर्व, अपवादरहित आणि/किंवा असाधारण बाबी वरचात)	३८८.३३	५९२.०९	६७९.८३	३,३९०.७२	८७४.८२
४	कालावधीसाठीचा निष्कळ नफा/(तोटा) कर परचात (अपवादरहित आणि/किंवा असाधारण बाबी परचात)	२८८.४३	३९८.२०	४३८.८६	२,४७८.३९	५८३.३०
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक (तोटा)/उत्पन्न (कालावधीसाठी करपरचात नफा आणि करपरचात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासह)	(४४.५६)	८७.३८	७९३.५५	१,९५२.८२	१,९९३.७६
६	समभाग भांडवल	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४	१,००३.०४
७	इतर समभाग				३१,९९६.७७	२६,२४९.९९
८	प्रत्येक समाधारित मिळकत					
	- मुळ (₹)	०.२९	०.४०	०.४४	२.४७	०.५८
	- बीपीसीयुन (₹)	०.२९	०.४०	०.४४	२.४७	०.५८
		(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)	(वार्षिकीकृत न केलेली)

नोंद:

- प्रतीत माहिती ही सेबी (सुर्य आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक इन्फॉर्मेशन बोर्ड दाखल करण्यात आलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सार आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे स्टॉक इन्फॉर्मेशन, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि कंपनीचा [www.kokuyocamlin.com](http://www.kokuyocamlin.com) व्हा वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. खाली दिलेला नमुना कोड स्वीक करून त्यात प्रवेश केला जाऊ शकतो.
- कंपनीच्या संचालकीय मंडळाने १५ मे, २०२६ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्याचा मंजूर दिलेला आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी उपरोक्त निकालांचे लेखापरीक्षण केले आहे आणि त्यावर अनुयायीत मत जरी केले आहे.



कोकुक्यो कॅम्लिन लिमिटेड साठी

दिलीप दांडेकर  
 अध्यक्ष व संचालक

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १५ मे, २०२६

सुतकसूत्रदारांच्या तक्रारीसाठी ईमेल पत्ता: [investorrelations@kokuyocamlin.com](mailto:investorrelations@kokuyocamlin.com)

(मुळ इतर पृष्ठाने हे पत्राचे आदेश वने निवादासंबंधी मुळ इतर पत्र उघड करून घ्यावे.)